
 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

 

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/202/009/D/23, ZP/45/WETI/23 

     

Informacja z otwarcia ofert z dnia 18.09.2023 r. o godz. 10.15 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: Dostawa urządzeń sieciowych, elementów systemu IoT oraz urządzeń VR/AR 

stanowiących wyposażenie laboratorium otoczenia sieci 5G dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr ogłoszenia 2023/S 159-504443. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 
Część 1: Dostawa urządzeń sieciowych 
 
W postępowaniu złożono dwie ofery: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
CROCOM COMPUTER SYSTEMS Z. PITAS SPÓŁKA JAWNA 
ul. DO STUDZIENKI 16 A, GDAŃSK 80-227, NIP: 5840453924 74.988,18 

4 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

90.405,00 

 
 
Część 2: Dostawa elementów systemu IoT 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

4 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

245.261,00 

5 
IOT SOLUTION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. TOMASZA ZANA 39A, LUBLIN 20-634, NIP: 7123416813 

137.221,06 

 
 
Część 3: Dostawa urządzeń VR/AR 
 
W postępowaniu złożono cztery oferty: 



 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

3 
KOGNITA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ALEJA RZECZYPOSPOLITEJ 20/96, WARSZAWA 02-972, NIP: 
9512498321 

76.120,81 

4 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

70.848,00 

6 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. WESOŁA 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 95.740,74 

7 
X3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ZAUŁEK DROZDOWY 2, BYTÓW 77-100, NIP: 8421781039 78.087,78 

 
 
Część 4: Dostawa urządzeń transmisji danych 
 
W postępowaniu złożono jedną ofertę: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

2 
SYSTEMICS-PAB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. WOŁODYJOWSKIEGO 46B, 
WARSZAWA 02-724, NIP: 1130023394 

279.210,00 

 

 

 

 

 


